
Kalisz: Przeprowadzenie postępowania w sprawie oceny oddziaływania na 
środowisko dla zadań ujętych w projekcie Strategii Rozwoju Transportu 

w Kaliszu na lata 2008-2020 i Programie Rozwoju Transportu w Kaliszu na 
lata 2008-2013

Numer ogłoszenia w BZP: 194539 - 2008; data zamieszczenia w BZP: 20.08.2008
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 156698 - 2008.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Kaliszu, Główny Rynek, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. (062) 
7654300, fax (062) 7642032.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przeprowadzenie postępowania w sprawie oceny 
oddziaływania na środowisko dla zadań ujętych w projekcie Strategii  Rozwoju Transportu w Kaliszu na lata 
2008-2020 i Programie Rozwoju Transportu w Kaliszu na lata 2008-2013.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.
II.1.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: 1.Przedmiotem  zamówienia  jest  przeprowadzenie  przez 
Wykonawcę  postępowania  w  sprawie  oceny  oddziaływania  na  środowisko  dla  zadań  ujętych  w  projekcie 
Strategii Rozwoju Transportu w Kaliszu na lata 2008 - 2020 i Programie Rozwoju Transportu w Kaliszu na lata 
2008 - 2013 zgodnie z rozdziałem I działu VI ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska 
(Dz.  U.  z  2008  r.  Nr  25  poz.150).  2.Przedmiot  zamówienia  obejmuje  w  szczególności:  2.1.sporządzenie 
prognozy oddziaływania na środowisko dla zadań ujętych w projekcie Strategii Rozwoju Transportu w Kaliszu na 
lata 2008 -  2020 i  Programie Rozwoju  Transportu  w Kaliszu  na lata  2008 -  2013 (zwanej  dalej  Prognozą) 
z uwzględnieniem Opinii Sanitarnej Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Poznaniu Nr NS - 
72/14-23(1)/08  z  dnia  23  maja  2008  roku  oraz  Postanowienia  Wojewody  Wielkopolskiego  Nr 
SR.IV-2.6617-88/08  z  dnia  29  maja  2008  roku,  2.2.rozpatrzenie  uwag  i  wniosków  zgłoszonych  w  trakcie 
konsultacji ze społeczeństwem, 2.3.uzyskanie opinii Wojewody Wielkopolskiego i Państwowego Wojewódzkiego 
Inspektora  Sanitarnego  w  Poznaniu  odnośnie  opracowanego  dokumentu.  3.Szczegółowy  opis  przedmiotu 
zamówienia                   i jego realizacji zawarty był w SIWZ.
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 74.14.19.00-8.
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 
150000 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony

1



IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.08.2008.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Instytut Ekologii Terenów Uprzemysłowionych, ul. Kossutha 6, 40-844 Katowice, kraj/woj. wielkopolskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 150 000,00 
• Oferta z najniższą ceną: 150 000,00 / oferta z najwyższą ceną: 150 000,00 
• Waluta: PLN.

2


